
Aydın

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 114

Takım Sayısı : 29

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Kızlar

Aydın

22 Nisan 2017 11:30

14 DERECE BULUTLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 403 FATMA NUR TURHAN KIRŞEHİR F 14.01.2005 5:41 0

2 500 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR T 7.01.2005 5:44 1

3 271 Buse mayda GAZİANTEP T 4.04.2005 5:46 2

4 272 Hatice kılıç GAZİANTEP T 2.06.2005 5:51 3

5 273 Gülcan beken GAZİANTEP T 27.03.2005 5:52 4

6 501 SUDİNAZ YILDIZ NEVŞEHİR T 8.03.2005 5:57 5

7 721 KADER SERİKLİ BATMAN T 17.12.2005 6:00 6

8 41 ZEYNEP ÖZALP AĞRI T 22.12.2005 6:01 7

9 340 TÜLİN EK İSTANBUL T 15.06.2005 6:02 8

10 61 ZEYNEP ALTINBAŞ ANKARA T 1.12.2005 6:03 9

11 260 EYLÜL MELEK ÇİMEN ESKİŞEHİR T 18.04.2006 6:04 10

12 490 FATMA ALTUN MUŞ F 28.01.2005 6:06 10

13 720 GÜLAY ŞİMŞEK BATMAN T 15.02.2005 6:09 11

14 30 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR F 1.01.2005 6:09 11

15 251 BİRTEN KARTAL ERZURUM T 14.09.2005 6:11 12

16 780 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK T 1.02.2005 6:12 13

17 250 ELANUR DEMİR ERZURUM T 13.01.2005 6:14 14

18 63 IRMAK GÜRBÜZ ANKARA T 27.02.2005 6:15 15

19 10 SEVAL ŞAHİN ADANA T 3.03.2005 6:15 16

20 263 MERYEM KAYA ESKİŞEHİR T 12.02.2005 6:17 17

21 663 Dilber DEMİR YOZGAT T 1.01.2006 6:19 18

22 520 SEDANUR KARACA ORDU T 28.02.2005 6:20 19

23 341 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL T 15.02.2006 6:20 20

24 431 MELİKE KURT KÜTAHYA F 16.01.2006 6:21 20

25 410 KADER TİMUÇİN KOCAELİ T 13.03.2005 6:21 21

26 274 Esmanur beşaltı GAZİANTEP T 15.01.2005 6:21 22

27 253 RÜMEYSA AKSAKAL ERZURUM T 1.01.2005 6:21 23

28 321 MERYEM TEKAL ISPARTA T 25.03.2006 6:22 24

29 451 SUDE BÜLBÜL MANİSA T 9.04.2006 6:23 25

30 62 ELİSSA DÖNMEZ ANKARA T 15.03.2005 6:25 26

31 661 Seher ŞİMŞEK YOZGAT T 9.03.2005 6:25 27

32 261 BERFİN ÖZALP ESKİŞEHİR T 7.02.2005 6:26 28

33 64 CEMRE AÇIKGÖZ ANKARA T 19.10.2005 6:27 29

34 582 EBRU ERBAŞ SİVAS T 10.05.2005 6:27 30

35 580 ESMA BEKİL SİVAS T 1.01.2005 6:27 31

36 40 ASLIHAN YARDIMCI AĞRI T 17.02.2005 6:28 32

37 342 ASLI AYDIN İSTANBUL T 22.08.2005 6:31 33

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları
Aydın

2005-2006 Kızlar 22 Nisan 2017 11:30
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Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı
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38 724 EMİNE EKİN BATMAN T 1.01.2005 6:31 34

39 411 FATMA TURAN KOCAELİ T 10.04.2005 6:32 35

40 343 BERFİN KARTAL İSTANBUL T 18.01.2005 6:32 36

41 412 ZEHRA ÇOŞKUN KOCAELİ T 10.08.2006 6:32 37

42 120 FATMA GÖRGÜLÜ BİNGÖL T 14.04.2005 6:32 38

43 121 CEREN KOCA BİNGÖL T 20.03.2006 6:33 39

44 630 İMHAN BOZTEPE ŞANLIURFA T 1.01.2005 6:33 40

45 631 HALİME ÇETİN ŞANLIURFA T 23.03.2005 6:33 41

46 633 NİDANUR TOPRAK ŞANLIURFA T 20.12.2005 6:34 42

47 322 MEDİNE UĞUZ ISPARTA T 14.08.2006 6:34 43

48 480 ELÇİN KÖSTEL MUĞLA T 14.06.2005 6:35 44

49 450 RUKİYE CANBAL MANİSA T 1.08.2005 6:36 45

50 301 KAMİLE YILDIZER HAKKARİ T 9.01.2005 6:36 46

51 722 BÜŞRA KAYA BATMAN T 9.05.2005 6:37 47

52 522 MELİKE ŞEKER ORDU T 4.02.2005 6:39 48

53 481 EVİN SARI MUĞLA T 21.03.2005 6:42 49

54 781 ZEYNEP VERA USTAOĞLU KARABÜK T 24.03.2005 - 50

55 662 Aleyna DEMİR YOZGAT T 8.08.2005 - 51

56 300 DİLAN ADIYAMAN HAKKARİ T 16.04.2005 - 52

57 360 GAMZE ALDAĞ KARS T 1.02.2005 - 53

58 660 Songül SUNTAY YOZGAT T 10.07.2005 - 54

59 483 ASİYE GÜNDOĞDU MUĞLA T 1.01.2006 - 55

60 782 ÖZDENUR BENLİ KARABÜK T 22.10.2005 - 56

61 521 SONGÜL ATEŞ ORDU T 16.12.2005 - 57

62 811 SAHRANUR UZUN DÜZCE T 19.06.2005 - 58

63 751 Kader YILDIZ ARDAHAN T 1.02.2005 - 59

64 43 FATMA TEMUR AĞRI T 13.02.2005 - 60

65 71 ATİKE MUSLUOĞLU ANTALYA T 13.02.2005 - 61

66 262 MELİSA ALTINOK ESKİŞEHİR T 18.10.2006 - 62

67 70 MERVE BAKIR ANTALYA T 9.09.2006 - 63

68 323 ARİFE UYSAL ISPARTA T 2.05.2005 - 64

69 72 ELİF AZRA ACAR ANTALYA T 6.06.2006 - 65

70 413 OYA TURAN KOCAELİ T 25.04.2005 - 66

71 484 AYŞEGÜL DÜZDAĞ MUĞLA T 5.01.2005 - 67

72 363 SONGÜL YAĞCI KARS T 25.04.2005 - 68

73 502 ŞEYMA TOPRAK NEVŞEHİR T 24.02.2005 - 69

74 452 TUĞBA YILMAZ MANİSA T 21.11.2005 - 70

75 362 MEHTAP SUSAN KARS T 13.10.2005 - 71

76 13 GÜLSÜM ÇİFTÇİ ADANA T 10.11.2005 - 72

77 302 ELİF GÜLDAL HAKKARİ T 22.02.2005 - 73

78 42 HAVİN EGE AĞRI T 10.01.2006 - 74



1.5 km.
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Göğüs 
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Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2005-2006 Kızlar 22 Nisan 2017 11:30

79 453 ECE BOZKURT MANİSA T 1.01.2005 - 75

80 583 İLAYDA YILDIZ SİVAS T 21.10.2005 - 76

81 503 MERVE GÜMÜŞ NEVŞEHİR T 20.02.2005 - 77

82 762 ROJİN SADAN IĞDIR T 28.08.2005 - 78

83 810 İREM YAMAN DÜZCE T 8.02.2005 - 79

84 604 SILA ÇAM TOKAT F 23.12.2005 - 79

85 753 AYBÜKE AVCI ARDAHAN T 5.06.2005 - 80

86 523 ELİF CEBECİ ORDU T 6.11.2006 - 81

87 11 DERYA UTUŞ ADANA T 11.11.2005 - 82

88 812 ZEHRA DİNÇEL DÜZCE T 15.06.2005 - 83

89 783 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK T 21.02.2005 - 84

90 632 AMŞE İLKAY DEMİR ŞANLIURFA T 10.01.2005 - 85

91 752 Ayşenur SALTAŞ ARDAHAN T 4.01.2006 - 86

92 303 ZÜBEYDE ERCAN HAKKARİ T 18.03.2005 - 87

93 764 YAĞMUR ORHAN IĞDIR T 6.02.2005 - 88

94 761 ROJİN KUTLAY IĞDIR T 15.06.2005 - 89

95 760 GÜLSÜM ŞAİR IĞDIR T 28.02.2005 - 90

96 123 YAREN KORKUT BİNGÖL T 2.05.2006 - 91

- 603 SERAP KAĞAN TOKAT F 15.05.2005 DNF -

- 252 PERVİN BABA ERZURUM T 26.01.2005 DNF -

- 610 NURSENA DEMİR TRABZON T 31.12.2005 DNS -

- 611 İREM ASMA TRABZON T 1.11.2005 DNS -

- 612 ÖZLEM CUMUR TRABZON T 21.09.2006 DNS -

- 613 SEMAGÜL AYDIN TRABZON T 22.07.2005 DNS -

- 170 MÜBERRA AK ÇANAKKALE T 2.03.2005 DNS -

- 171 ECEM KILIÇ ÇANAKKALE T 10.03.2006 DNS -

- 172 DERİNSU KÖSEOĞLU ÇANAKKALE T 24.05.2006 DNS -

- 173 ÖZGE CENGİZ ÇANAKKALE T 23.01.2005 DNS -

- 560 SÜMEYYE DOĞAN SİİRT T 10.01.2005 DNS -

- 561 DİLAN TAŞ SİİRT T 10.11.2006 DNS -

- 562 ELİF ALDEMİR SİİRT T 28.03.2005 DNS -

- 563 BAHAR GÖKTAŞ SİİRT T 24.02.2006 DNS -

- 12 SILA KIYAR ADANA T 17.09.2005 DNS -

- 361 BAHAR BAY KARS T 8.10.2005 DNS -

- 320 BERRA FEYZA BEDER ISPARTA T 6.06.2006 DNS -

- 750 Aeyna AYGÜN ARDAHAN T 16.01.2005 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

271 Buse mayda 5:46 2

272 Hatice kılıç 5:51 3

1 GAZİANTEP 273 Gülcan beken 5:52 4 9

274 Esmanur beşaltı 6:21 22

250 ELANUR DEMİR 6:14 14

251 BİRTEN KARTAL 6:11 12

2 ERZURUM 252 PERVİN BABA DNF - 49

253 RÜMEYSA AKSAKAL 6:21 23

61 ZEYNEP ALTINBAŞ 6:03 9

62 ELİSSA DÖNMEZ 6:25 26

3 ANKARA 63 IRMAK GÜRBÜZ 6:15 15 50

64 CEMRE AÇIKGÖZ 6:27 29

720 GÜLAY ŞİMŞEK 6:09 11

721 KADER SERİKLİ 6:00 6

4 BATMAN 722 BÜŞRA KAYA 6:37 47 51

724 EMİNE EKİN 6:31 34

260 EYLÜL MELEK ÇİMEN 6:04 10

261 BERFİN ÖZALP 6:26 28

5 ESKİŞEHİR 262 MELİSA ALTINOK - 62 55

263 MERYEM KAYA 6:17 17

340 TÜLİN EK 6:02 8

341 ZEYNEP SUNAY YILDIZ 6:20 20

6 İSTANBUL 342 ASLI AYDIN 6:31 33 61

343 BERFİN KARTAL 6:32 36

500 ALEYNA SÜRÜCÜ 5:44 1

501 SUDİNAZ YILDIZ 5:57 5

7 NEVŞEHİR 502 ŞEYMA TOPRAK - 69 75

503 MERVE GÜMÜŞ - 77

410 KADER TİMUÇİN 6:21 21

411 FATMA TURAN 6:32 35

8 KOCAELİ 412 ZEHRA ÇOŞKUN 6:32 37 93

413 OYA TURAN - 66

660 Songül SUNTAY - 54

661 Seher ŞİMŞEK 6:25 27

9 YOZGAT 662 Aleyna DEMİR - 51 96

663 Dilber DEMİR 6:19 18

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları
Aydın

2005-2006 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2017 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
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40 ASLIHAN YARDIMCI 6:28 32

41 ZEYNEP ÖZALP 6:01 7

10 AĞRI 42 HAVİN EGE - 74 99

43 FATMA TEMUR - 60

780 MİHRİBAN TİMUÇİN 6:12 13

781 ZEYNEP VERA USTAOĞLU - 50

11 KARABÜK 782 ÖZDENUR BENLİ - 56 119

783 GİZEM EBRU USTAOĞLU - 84

630 İMHAN BOZTEPE 6:33 40

631 HALİME ÇETİN 6:33 41

12 ŞANLIURFA 632 AMŞE İLKAY DEMİR - 85 123

633 NİDANUR TOPRAK 6:34 42

520 SEDANUR KARACA 6:20 19

521 SONGÜL ATEŞ - 57

13 ORDU 522 MELİKE ŞEKER 6:39 48 124

523 ELİF CEBECİ - 81

320 BERRA FEYZA BEDER DNS -

321 MERYEM TEKAL 6:22 24

14 ISPARTA 322 MEDİNE UĞUZ 6:34 43 131

323 ARİFE UYSAL - 64

580 ESMA BEKİL 6:27 31

582 EBRU ERBAŞ 6:27 30

15 SİVAS 583 İLAYDA YILDIZ - 76 137

0 -

450 RUKİYE CANBAL 6:36 45

451 SUDE BÜLBÜL 6:23 25

16 MANİSA 452 TUĞBA YILMAZ - 70 140

453 ECE BOZKURT - 75

480 ELÇİN KÖSTEL 6:35 44

481 EVİN SARI 6:42 49

17 MUĞLA 483 ASİYE GÜNDOĞDU - 55 148

484 AYŞEGÜL DÜZDAĞ - 67

120 FATMA GÖRGÜLÜ 6:32 38

121 CEREN KOCA 6:33 39

18 BİNGÖL 123 YAREN KORKUT - 91 168

0 -

10 SEVAL ŞAHİN 6:15 16

11 DERYA UTUŞ - 82

19 ADANA 12 SILA KIYAR DNS - 170

13 GÜLSÜM ÇİFTÇİ - 72



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
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300 DİLAN ADIYAMAN - 52

301 KAMİLE YILDIZER 6:36 46

20 HAKKARİ 302 ELİF GÜLDAL - 73 171

303 ZÜBEYDE ERCAN - 87

70 MERVE BAKIR - 63

71 ATİKE MUSLUOĞLU - 61

21 ANTALYA 72 ELİF AZRA ACAR - 65 189

- - -

360 GAMZE ALDAĞ - 53

361 BAHAR BAY DNS -

22 KARS 362 MEHTAP SUSAN - 71 192

363 SONGÜL YAĞCI - 68

810 İREM YAMAN - 79

811 SAHRANUR UZUN - 58

23 DÜZCE 812 ZEHRA DİNÇEL - 83 220

0 -

752 Ayşenur SALTAŞ - 86

751 Kader YILDIZ - 59

24 ARDAHAN 750 Aeyna AYGÜN DNS - 225

753 AYBÜKE AVCI - 80

760 GÜLSÜM ŞAİR - 90

761 ROJİN KUTLAY - 89

25 IĞDIR 762 ROJİN SADAN - 78 255

764 YAĞMUR ORHAN - 88

170 MÜBERRA AK DNS -

171 ECEM KILIÇ DNS -

1080 ÇANAKKALE 172 DERİNSU KÖSEOĞLU DNS - DNS

173 ÖZGE CENGİZ DNS -

610 NURSENA DEMİR DNS -

611 İREM ASMA DNS -

1110 TRABZON 612 ÖZLEM CUMUR DNS - DNS

613 SEMAGÜL AYDIN DNS -

560 SÜMEYYE DOĞAN DNS -

561 DİLAN TAŞ DNS -

1164 SİİRT 562 ELİF ALDEMİR DNS - DNS

563 BAHAR GÖKTAŞ DNS -



Aydın

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 119

Takım Sayısı : 29

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Erkekler

Aydın

22 Nisan 2017 12:00

14 DERECE YAĞMURLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 120 KANİÇİYA İLÇİ BİNGÖL T 10.02.2005 5:22 1

2 801 ALPER FINDIK OSMANİYE T 26.11.2005 5:32 2

3 720 SAMET BİÇEN BATMAN T 1.01.2005 5:34 3

4 410 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK KOCAELİ T 19.01.2005 5:35 4

5 122 MUHAMMED ÇAKAR BİNGÖL T 15.09.2006 5:35 5

6 411 REİS ÖZCAKAN KOCAELİ T 1.02.2005 5:38 6

7 780 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK T 31.08.2005 5:41 7

8 420 FIRAT SÖYLE KONYA T 1.11.2005 5:42 8

9 520 MEHMET CAN ORTA ORDU T 23.02.2005 5:42 9

10 190 SALİH ANAÇ ÇORUM F 11.03.2005 5:42 9

11 341 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL T 2.01.2005 5:43 10

12 250 EMİRHAN YILMAZ ERZURUM T 1.12.2005 5:43 11

13 621 BARIŞ TURAN TUNCELİ T 6.07.2005 5:44 12

14 271 ÖMER EŞİYOK GAZİANTEP T 10.06.2005 5:45 13

15 121 İSA ÜÇKAÇ BİNGÖL T 1.12.2005 5:46 14

16 11 YUNUS DAYAN ADANA T 28.01.2005 5:47 15

17 252 MUSA KIRBAŞ ERZURUM T 20.04.2005 5:48 16

18 340 İLYAS BAŞOL İSTANBUL T 1.01.2005 5:49 17

19 491 RUŞEN KARATAŞ MUŞ T 24.12.2005 5:49 18

20 601 EMİRHAN KARADENİZ TOKAT T 23.05.2005 5:49 19

21 320 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA T 1.01.2005 5:50 20

22 260 AZİZ EMRE SAMURA ESKİŞEHİR T 9.06.2005 5:54 21

23 421 MAHMUT KARABACAK KONYA T 22.05.2005 5:56 22

24 363 UTKU GÖLER KARS T 15.01.2005 5:58 23

25 240 ENESCAN MERAL ERZİNCAN T 9.11.2005 5:59 24

26 450 CAMUKA BÖKE YEŞİLTAŞ MANİSA F 22.10.2005 6:00 24

27 360 ÖMER FARUK AYDIN KARS T 5.01.2005 6:00 25

28 101 RAMAZAN GÜDEN BALIKESİR T 21.04.2005 6:00 26

29 211 MÜCAHİT TAY DİYARBAKIR T 13.01.2005 6:01 27

30 123 BARIŞ BOLGAN BİNGÖL T 20.05.2005 6:01 28

31 431 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA T 3.10.2006 6:01 29

32 802 RAMAZAN KUNDAKCI OSMANİYE T 7.01.2005 6:02 30

33 342 İSMAİL ÖNCÜ İSTANBUL T 1.01.2005 6:02 31

34 622 MEHMET BUĞRA SONGUN TUNCELİ T 1.01.2005 6:03 32

35 633 MURAT SARIKUŞ ŞANLIURFA T 21.02.2005 6:04 33

36 432 AHMET ALPER SOFUOĞLU KÜTAHYA T 20.04.2005 6:04 34

37 12 SERHAT İNAÇ ADANA T 17.04.2005 6:04 35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları
Aydın

2005-2006 Erkekler 22 Nisan 2017 12:00
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Takım
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38 10 NECDET YELEN ADANA T 3.05.2005 6:05 36

39 13 ZAFER NAS ADANA T 25.09.2005 6:05 37

40 550 BAHADIR GONCA SAMSUN T 10.12.2005 6:05 38

41 321 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA T 11.06.2005 6:06 39

42 422 MURAT DUMLU KONYA T 2.07.2005 6:07 40

43 213 MUHAMMET TAŞER DİYARBAKIR T 7.02.2005 6:08 41

44 251 FERDİ GEÇİT ERZURUM T 16.05.2005 6:09 42

45 722 MUHAMMET YILDIRIM BATMAN T 1.01.2005 6:09 43

46 110 YUNUS GÖÇMEN BİLECİK T 25.08.2005 6:09 44

47 361 BORA GÜNEŞ KARS T 31.01.2005 6:09 45

48 261 MURAT YEŞİLTEPE ESKİŞEHİR T 9.08.2005 6:10 46

49 262 YUSUF DÖNMEZ ESKİŞEHİR T 12.03.2005 6:10 47

50 434 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA T 20.04.2006 6:11 48

51 244 DOĞUKAN ÖMÜR ALTINTAŞ ERZİNCAN T 18.09.2005 6:12 49

52 412 ALEATTİN DAĞ KOCAELİ T 1.02.2005 6:12 50

53 322 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA T 3.06.2006 6:12 51

54 323 MERT ÖZÇELİK ISPARTA T 14.03.2006 6:12 52

55 102 AHMETHAN BİLGİÇ BALIKESİR T 1.01.2005 - 53

56 413 UTKU ATASOY KOCAELİ T 1.06.2005 - 54

57 276 ONUR KÖK GAZİANTEP T 29.05.2005 - 55

58 553 ERAY DİKTAŞ SAMSUN T 13.03.2006 - 56

59 721 HAMZA YILDIRIM BATMAN T 25.08.2005 - 57

60 243 MERTÇAN YILDIRIM ERZİNCAN T 8.02.2005 - 58

61 242 BİRKAN EMİN KARARTI ERZİNCAN T 21.04.2005 - 59

62 272 EREN KESER GAZİANTEP T 3.03.2006 - 60

63 650 SAİT NURSİ AKKOYUN VAN T 30.03.2005 - 61

64 700 RASİM ELGÜN KARAMAN T 29.08.2005 - 62

65 273 HAYDARCAN BOZKURT GAZİANTEP T 7.08.2006 - 63

66 104 AYKUT SARI BALIKESİR T 18.04.2005 - 64

67 103 MUSTAFA AKAR BALIKESİR T 19.07.2005 - 65

68 343 MEHMET ALİ BENEK İSTANBUL T 22.09.2005 - 66

69 623 AZİZCAN ÇOBAN TUNCELİ T 3.05.2005 - 67

70 631 YUSUF YILDIRIM ŞANLIURFA T 10.10.2005 - 68

71 362 BERİTAN BUĞAN KARS T 20.12.2005 - 69

72 652 SERHAT SALAZER VAN T 30.06.2005 - 70

73 603 SELAHATTİN SAFA ÇETİN TOKAT T 22.05.2006 - 71

74 602 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT T 27.03.2005 - 72

75 302 SEDAT EDİŞ HAKKARİ T 19.02.2005 - 73

76 651 BARAN MAYRAK VAN T 20.07.2005 - 74

77 214 MEHMET ATEŞ DİYARBAKIR T 10.01.2006 - 75

78 522 ENES ÖZTÜRK ORDU T 25.01.2005 - 76



1.5 km.
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Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
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Doğum 
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2005-2006 Erkekler 22 Nisan 2017 12:00

79 303 CEBBAR BERK HAKKARİ T 13.01.2005 - 77

80 702 CEYLAN ALİ DURAN KARAMAN T 1.08.2005 - 78

81 423 ARDA KIZILKAN KONYA T 1.05.2005 - 79

82 521 ÜMİT CAN ŞANLI ORDU T 25.03.2005 - 80

83 653 FIRAT ALTIN VAN T 8.01.2005 - 81

84 111 METEHAN İÇEN BİLECİK T 22.08.2005 - 82

85 91 BERKAN ÇİFTÇİ AYDIN T 15.06.2005 - 83

86 604 MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ TOKAT T 20.03.2006 - 84

87 703 MEHMET GÖKALP KARAMAN T 1.10.2005 - 85

88 523 ARDA ŞEKER ORDU T 1.12.2006 - 86

89 433 HAKAN ÇAM KÜTAHYA T 12.04.2005 - 87

90 552 YUNUS ALPER TEMİZ SAMSUN T 25.06.2006 - 88

91 803 PAŞA ÜMMET HOŞCA OSMANİYE T 4.01.2006 - 89

92 492 ÖNDER KURŞUN MUŞ T 28.04.2005 - 90

93 782 SAVAŞ ÖREN KARABÜK T 3.03.2005 - 91

94 781 TARIK LEYLEK KARABÜK T 31.01.2005 - 92

95 724 UĞUR DİREK BATMAN T 16.01.2006 - 93

96 487 BARAN ZOR MUĞLA T 5.09.2005 - 94

97 783 SELAHATTİN BAKİ KAPLAN KARABÜK T 19.05.2006 - 95

98 113 SAMET KİŞİOĞLU BİLECİK T 13.04.2006 - 96

99 804 ONUR AKKAYA OSMANİYE T 30.03.2005 - 97

100 551 KEMALCAN BÖREKÇİ SAMSUN T 1.03.2005 - 98

101 92 ÜNSAL KARET AYDIN T 14.06.2005 - 99

102 112 ATA GÜRÜN BİLECİK T 10.11.2006 - 100

103 93 FURKAN DEMİR AYDIN T 9.06.2005 - 101

- 90 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN T 2.04.2005 DNF -

- 212 BİLAL MAHAÇ DİYARBAKIR T 3.04.2005 DNF -

- 493 MUHAMMED ÖZKAN MUŞ T 30.06.2005 DNF -

- 263 YUSUF YARDIMCI ESKİŞEHİR T 1.01.2005 DNF -

- 231 POLAT ALTUN ELAZIĞ F 2.01.2005 DNF -

- 489 AHMET CAN GÜNDOĞDU MUĞLA T 1.01.2005 DQ -

- 488 BURAK KELEŞ MUĞLA T 28.08.2006 DNS -

- 632 İBRAHİM OĞLAK ŞANLIURFA T 15.02.2005 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

120 KANİÇİYA İLÇİ 5:22 1

121 İSA ÜÇKAÇ 5:46 14

1 BİNGÖL 122 MUHAMMED ÇAKAR 5:35 5 20

123 BARIŞ BOLGAN 6:01 28

340 İLYAS BAŞOL 5:49 17

341 EMRE KARAOĞLAN 5:43 10

2 İSTANBUL 342 İSMAİL ÖNCÜ 6:02 31 58

343 MEHMET ALİ BENEK - 66

410 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK 5:35 4

411 REİS ÖZCAKAN 5:38 6

3 KOCAELİ 412 ALEATTİN DAĞ 6:12 50 60

413 UTKU ATASOY - 54

250 EMİRHAN YILMAZ 5:43 11

251 FERDİ GEÇİT 6:09 42

4 ERZURUM 252 MUSA KIRBAŞ 5:48 16 69

253 BARIŞ KIRBAŞ -

420 FIRAT SÖYLE 5:42 8

421 MAHMUT KARABACAK 5:56 22

5 KONYA 422 MURAT DUMLU 6:07 40 70

423 ARDA KIZILKAN - 79

10 NECDET YELEN 6:05 36

11 YUNUS DAYAN 5:47 15

6 ADANA 12 SERHAT İNAÇ 6:04 35 86

13 ZAFER NAS 6:05 37

360 ÖMER FARUK AYDIN 6:00 25

361 BORA GÜNEŞ 6:09 45

7 KARS 362 BERİTAN BUĞAN - 69 93

363 UTKU GÖLER 5:58 23

720 SAMET BİÇEN 5:34 3

721 HAMZA YILDIRIM - 57

8 BATMAN 722 MUHAMMET YILDIRIM 6:09 43 103

724 UĞUR DİREK - 93

320 RAMAZAN EMRE ÖNDER 5:50 20

321 YILDIRAY KILAVUZ 6:06 39

9 ISPARTA 322 EMİRKAN GÜRFİDAN 6:12 51 110

323 MERT ÖZÇELİK 6:12 52

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları
Aydın

2005-2006 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2017 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2005-2006 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2017 12:00

431 ALPARSLAN BURAK KÖSE 6:01 29

432 AHMET ALPER SOFUOĞLU 6:04 34

10 KÜTAHYA 433 HAKAN ÇAM - 87 111

434 MUSTAFA DÖNMEZ 6:11 48

620 MERİÇ ÇOBAN -

621 BARIŞ TURAN 5:44 12

11 TUNCELİ 622 MEHMET BUĞRA SONGUN 6:03 32 111

623 AZİZCAN ÇOBAN - 67

260 AZİZ EMRE SAMURA 5:54 21

261 MURAT YEŞİLTEPE 6:10 46

12 ESKİŞEHİR 262 YUSUF DÖNMEZ 6:10 47 114

263 YUSUF YARDIMCI DNF -

801 ALPER FINDIK 5:32 2

802 RAMAZAN KUNDAKCI 6:02 30

13 OSMANİYE 803 PAŞA ÜMMET HOŞCA - 89 121

804 ONUR AKKAYA - 97

271 ÖMER EŞİYOK 5:45 13

272 EREN KESER - 60

14 GAZİANTEP 273 HAYDARCAN BOZKURT - 63 128

276 ONUR KÖK - 55

240 ENESCAN MERAL 5:59 24

244 DOĞUKAN ÖMÜR ALTINTAŞ 6:12 49

15 ERZİNCAN 242 BİRKAN EMİN KARARTI - 59 131

243 MERTÇAN YILDIRIM - 58

101 RAMAZAN GÜDEN 6:00 26

102 AHMETHAN BİLGİÇ - 53

16 BALIKESİR 103 MUSTAFA AKAR - 65 143

104 AYKUT SARI - 64

211 MÜCAHİT TAY 6:01 27

212 BİLAL MAHAÇ DNF -

17 DİYARBAKIR 213 MUHAMMET TAŞER 6:08 41 143

214 MEHMET ATEŞ - 75

601 EMİRHAN KARADENİZ 5:49 19

602 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL - 72

18 TOKAT 603 SELAHATTİN SAFA ÇETİN - 71 162

604 MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ - 84

520 MEHMET CAN ORTA 5:42 9

521 ÜMİT CAN ŞANLI - 80

19 ORDU 522 ENES ÖZTÜRK - 76 165

523 ARDA ŞEKER - 86



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2005-2006 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2017 12:00

550 BAHADIR GONCA 6:05 38

551 KEMALCAN BÖREKÇİ - 98

20 SAMSUN 552 YUNUS ALPER TEMİZ - 88 182

553 ERAY DİKTAŞ - 56

780 BERKCAN DEMİRTAŞ 5:41 7

781 TARIK LEYLEK - 92

21 KARABÜK 782 SAVAŞ ÖREN - 91 190

783 SELAHATTİN BAKİ KAPLAN - 95

650 SAİT NURSİ AKKOYUN - 61

651 BARAN MAYRAK - 74

22 VAN 652 SERHAT SALAZER - 70 205

653 FIRAT ALTIN - 81

110 YUNUS GÖÇMEN 6:09 44

111 METEHAN İÇEN - 82

23 BİLECİK 112 ATA GÜRÜN - 100 222

113 SAMET KİŞİOĞLU - 96

700 RASİM ELGÜN - 62

701 ALİ YAĞRINCALI -

24 KARAMAN 702 CEYLAN ALİ DURAN - 78 225

703 MEHMET GÖKALP - 85

90 İSMAİL EFE DURMUŞ DNF -

91 BERKAN ÇİFTÇİ - 83

25 AYDIN 92 ÜNSAL KARET - 99 283

93 FURKAN DEMİR - 101

490 DİYAR SÖNMEZ -

491 RUŞEN KARATAŞ 5:49 18

1032 MUŞ 492 ÖNDER KURŞUN - 90 DQ

493 MUHAMMED ÖZKAN DNF -

300 SERHAT AKDOĞAN -

301 BERŞAT CAN -

1038 HAKKARİ 302 SEDAT EDİŞ - 73 DQ

303 CEBBAR BERK - 77

486 ÖZCAN DOĞAZ -

487 BARAN ZOR - 94

1056 MUĞLA 488 BURAK KELEŞ DNS - DQ

489 AHMET CAN GÜNDOĞDU DQ -

630 ÖMER ARLAK -

631 YUSUF YILDIRIM - 68

1164 ŞANLIURFA 632 İBRAHİM OĞLAK DNS - DQ

633 MURAT SARIKUŞ 6:04 33



Aydın

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 111

Takım Sayısı : 28

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14 DERECE YAĞMURLU

2003-2004 Kızlar

Aydın

22 Nisan 2017 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 513 ALEYNA TOK NİĞDE F 11.11.2003 6:46 0

2 723 KADER ŞİMŞEK BATMAN T 2.02.2004 6:46 1

3 320 İREM EROL ISPARTA T 12.06.2004 6:52 2

4 650 SİBEL KARAKOTAN VAN T 1.01.2004 6:53 3

5 700 AYŞE TAŞ KARAMAN T 16.05.2003 6:56 4

6 380 Firdevs POLAT KAYSERİ F 10.05.2004 7:03 4

7 271 İlayda Aynur girgin GAZİANTEP T 6.02.2004 7:05 5

8 720 SERAP YILDIRIM BATMAN T 30.11.2004 7:05 6

9 725 SEVGİ YILDIRIM BATMAN T 30.11.2003 7:07 7

10 272 Şehmiran oturan GAZİANTEP T 11.11.2003 7:09 8

11 121 DİLAN MECE BİNGÖL T 5.10.2004 7:12 9

12 801 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE T 31.10.2003 7:12 10

13 62 YAPRAK ERBUDAK ANKARA T 13.06.2003 7:13 11

14 421 AYSEL OCAKCI KONYA T 21.08.2003 7:14 12

15 420 S. EBRAR ÇELEN KONYA T 15.11.2003 7:16 13

16 340 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL T 8.07.2004 7:16 14

17 431 SILA ATA KÜTAHYA T 8.06.2004 7:19 15

18 41 CİZİRE AKKUŞ AĞRI T 25.08.2003 7:20 16

19 120 GÖZDE ATAŞ BİNGÖL T 1.04.2004 7:20 17

20 273 Oruç Sıla oğuzcan GAZİANTEP T 24.10.2003 7:26 18

21 660 EDA NUR SARGIN YOZGAT T 25.04.2004 7:27 19

22 423 GÜLHAN KORU KONYA T 10.12.2003 7:28 20

23 631 BERFİN MECE ŞANLIURFA T 4.03.2004 7:28 21

24 652 ZELAL ABİ VAN T 16.10.2003 7:29 22

25 480 ÜLKÜ ÇOBAN MUĞLA T 21.05.2004 7:29 23

26 70 KÜBRA NUR ATEŞ ANTALYA T 6.06.2004 7:30 24

27 802 İREM KURU OSMANİYE T 18.06.2004 7:32 25

28 702 TUBA ECİRCİ KARAMAN T 25.03.2004 7:32 26

29 64 İLAYDA DEMİR ANKARA T 30.04.2004 7:33 27

30 61 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA T 26.06.2004 7:34 28

31 341 EDANUR CİHAN İSTANBUL T 24.07.2004 - 29

32 342 ESMANUR ÇELİKCİ İSTANBUL T 17.04.2004 - 30

33 250 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM T 3.06.2004 - 31

34 451 FADİME YILMAZ MANİSA T 1.01.2004 - 32

35 653 SENEM ABİK VAN T 1.01.2003 - 33

36 63 SELİN NOYAN ANKARA T 18.08.2004 - 34

37 803 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE T 27.02.2004 - 35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları
Aydın

2003-2004 Kızlar 22 Nisan 2017 12:00
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38 422 HASRET ASAN KONYA T 25.09.2004 - 36

39 450 SERAP AKYOL MANİSA T 10.06.2004 - 37

40 780 SUDE KARAKAYA KARABÜK T 2.08.2004 - 38

41 274 Seda Erarslan GAZİANTEP T 16.05.2003 - 39

42 433 MERVE İLÇİ KÜTAHYA T 19.08.2004 - 40

43 661 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT T 23.07.2004 - 41

44 721 AYSEL ÇOBAN BATMAN T 1.03.2003 - 42

45 630 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA T 3.02.2004 - 43

46 123 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL T 10.12.2003 - 44

47 300 SENEM ADIYAMAN HAKKARİ T 25.04.2004 - 45

48 251 ROJİN ÖZYALÇIN ERZURUM T 11.04.2003 - 46

49 343 KADER GÜL İSTANBUL T 26.12.2003 - 47

50 302 MELTEM ADIYAMAN HAKKARİ T 1.01.2004 - 48

51 481 SEVİNÇ KORKUT MUĞLA T 28.09.2004 - 49

52 410 MERCAN UTANÇ KOCAELİ T 1.01.2004 - 50

53 44 AYŞE ÇELİK AĞRI T 15.02.2003 - 51

54 190 SILA NAZ ŞEN ÇORUM F 27.02.2004 - 51

55 452 İREM GÜRE MANİSA T 4.01.2004 - 52

56 701 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN T 1.01.2004 - 53

57 453 BÜŞRA AKDEMİR MANİSA T 10.05.2004 - 54

58 42 ŞİLAN TAN AĞRI T 1.03.2003 - 55

59 322 TUANA HAVVA KARA ISPARTA T 28.02.2004 - 56

60 651 RÜMEYSA YEŞİLTAŞ VAN T 4.01.2003 - 57

61 303 RUŞEN ADIYAMAN HAKKARİ T 5.10.2004 - 58

62 252 MERCAN YOLUK ERZURUM T 17.07.2004 - 59

63 782 ECE AYTEKİN KARABÜK T 10.03.2003 - 60

64 551 DİLAN ADIGÜZEL SAMSUN T 24.12.2003 - 61

65 781 SILA YÜKSEL KARABÜK T 22.03.2004 - 62

66 242 MİHRİBAN KOÇ ERZİNCAN T 10.02.2004 - 63

67 321 SUDENAZ EKŞİ ISPARTA T 16.06.2004 - 64

68 43 ŞAFAK DURDU AĞRI T 13.05.2003 - 65

69 72 PELİN ARAN ANTALYA T 24.05.2003 - 66

70 663 SAFURİYE DEMİR YOZGAT T 1.10.2004 - 67

71 633 ELİF ÇİÇEK ŞANLIURFA T 12.01.2004 - 68

72 411 RABİA TURAN KOCAELİ T 10.12.2004 - 69

73 413 HELİN BİLİÇER KOCAELİ T 1.02.2004 - 70

74 552 SEMRA GÜNEGÜL SAMSUN T 15.06.2003 - 71

75 662 FİDEVS  KAYA YOZGAT T 11.06.2004 - 72

76 243 ŞENGÜL KOÇ ERZİNCAN T 30.11.2003 - 73

77 241 MELİSA AYDAŞ ERZİNCAN T 17.10.2004 - 74

78 703 ESMA KARA KARAMAN T 15.03.2003 - 75



2 Km.
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79 73 İPEK SONAY KARAKUŞ ANTALYA T 8.12.2004 - 76

80 804 SELANAY DÖĞÜŞCÜ OSMANİYE T 20.06.2004 - 77

81 434 EMETİ EYİDEMİR KÜTAHYA T 21.11.2004 - 78

82 323 AYŞEGÜL YILMAZ ISPARTA T 15.09.2003 - 79

83 301 DİLEK ERİP HAKKARİ T 13.05.2003 - 80

84 412 MERVE KAYA KOCAELİ T 25.05.2004 - 81

85 550 BURÇİN KAYA SAMSUN T 20.04.2004 - 82

86 483 NİSA SU ENGİN MUĞLA T 10.09.2004 - 83

87 553 RABİA ŞAHİN SAMSUN T 28.08.2003 - 84

88 783 SUDE NUR BAŞCI KARABÜK T 8.10.2003 - 85

- 608 ZEYNEP DURMAZ TOKAT F 13.12.2004 DNF -

- 253 KÜBRA COŞKUN ERZURUM T 15.08.2004 DNF -

- 240 CANSEL ALAGAŞ ERZİNCAN T 1.05.2003 DNF -

- 751 Sadegül AKTAŞ ARDAHAN F 21.03.2004 DNF -

- 290 SEBAHAT İCLAL YILMAZ GÜMÜŞHANE T 20.02.2003 DNS -

- 291 DERYA SEVİNDİK GÜMÜŞHANE T 25.05.2003 DNS -

- 292 SİBEL TOPUZ GÜMÜŞHANE T 20.09.2004 DNS -

- 293 MERVE AĞCA GÜMÜŞHANE T 17.01.2003 DNS -

- 310 BUKET İNCİ HATAY T 6.01.2004 DNS -

- 311 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY T 12.01.2004 DNS -

- 314 SILA ARSLANHAN HATAY T 30.06.2004 DNS -

- 315 SULTAN ŞAHAN HATAY T 12.02.2004 DNS -

- 432 KEVSER KORKMAZ KÜTAHYA T 4.04.2003 DNS -

- 810 TUĞÇE ÜSTER DÜZCE T 13.09.2003 DNS -

- 811 ZEYNEP KÜÇÜK DÜZCE T 13.09.2003 DNS -

- 812 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN DÜZCE T 1.01.2004 DNS -

- 813 EBRAR FIRTINA DÜZCE T 8.04.2004 DNS -

- 560 DİLAN DOĞAN SİİRT T 10.01.2003 DNS -

- 561 RENGİN TOPRAK SİİRT T 5.05.2003 DNS -

- 562 TUĞBA BAĞÇECİ SİİRT T 21.09.2003 DNS -

- 563 FUNDA GÖKSU SİİRT T 11.02.2004 DNS -

- 632 EMİNE NUR ORHAN ŞANLIURFA T 1.05.2003 DNS -

- 680 CEMİLE OZAN AKSARAY F 7.07.2004 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
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Takım 
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720 SERAP YILDIRIM 7:05 6

721 AYSEL ÇOBAN - 42

1 BATMAN 723 KADER ŞİMŞEK 6:46 1 14

725 SEVGİ YILDIRIM 7:07 7

271 İlayda Aynur girgin 7:05 5

272 Şehmiran oturan 7:09 8

2 GAZİANTEP 273 Oruç Sıla oğuzcan 7:26 18 31

274 Seda Erarslan - 39

420 S. EBRAR ÇELEN 7:16 13

421 AYSEL OCAKCI 7:14 12

3 KONYA 422 HASRET ASAN - 36 45

423 GÜLHAN KORU 7:28 20

650 SİBEL KARAKOTAN 6:53 3

651 RÜMEYSA YEŞİLTAŞ - 57

4 VAN 652 ZELAL ABİ 7:29 22 58

653 SENEM ABİK - 33

61 YASEMİN GÜMÜŞ 7:34 28

62 YAPRAK ERBUDAK 7:13 11

5 ANKARA 63 SELİN NOYAN - 34 66

64 İLAYDA DEMİR 7:33 27

801 ASLIHAN SEKİ 7:12 10

802 İREM KURU 7:32 25

6 OSMANİYE 803 FATMA ZEHRA KAYIKLIK - 35 70

804 SELANAY DÖĞÜŞCÜ - 77

120 GÖZDE ATAŞ 7:20 17

121 DİLAN MECE 7:12 9

7 BİNGÖL 123 LEYLA AĞIRBAŞ - 44 70

0 -

340 DİLAY YILDIZHAN 7:16 14

341 EDANUR CİHAN - 29

8 İSTANBUL 342 ESMANUR ÇELİKCİ - 30 73

343 KADER GÜL - 47

700 AYŞE TAŞ 6:56 4

701 FADİME KÜÇÜKYARMA - 53

9 KARAMAN 702 TUBA ECİRCİ 7:32 26 83

703 ESMA KARA - 75

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları
Aydın

2003-2004 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2017 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2003-2004 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2017 12:00

450 SERAP AKYOL - 37

451 FADİME YILMAZ - 32

10 MANİSA 452 İREM GÜRE - 52 121

453 BÜŞRA AKDEMİR - 54

44 AYŞE ÇELİK - 51

41 CİZİRE AKKUŞ 7:20 16

11 AĞRI 42 ŞİLAN TAN - 55 122

43 ŞAFAK DURDU - 65

320 İREM EROL 6:52 2

321 SUDENAZ EKŞİ - 64

12 ISPARTA 322 TUANA HAVVA KARA - 56 122

323 AYŞEGÜL YILMAZ - 79

660 EDA NUR SARGIN 7:27 19

661 NEZAKET ÖZCAN - 41

13 YOZGAT 662 FİDEVS  KAYA - 72 127

663 SAFURİYE DEMİR - 67

630 YÜSRA CANBEK - 43

631 BERFİN MECE 7:28 21

14 ŞANLIURFA 632 EMİNE NUR ORHAN DNS - 132

633 ELİF ÇİÇEK - 68

431 SILA ATA 7:19 15

432 KEVSER KORKMAZ DNS -

15 KÜTAHYA 433 MERVE İLÇİ - 40 133

434 EMETİ EYİDEMİR - 78

250 GÜLİSTAN ÖZMEN - 31

251 ROJİN ÖZYALÇIN - 46

16 ERZURUM 252 MERCAN YOLUK - 59 136

253 KÜBRA COŞKUN DNF -

300 SENEM ADIYAMAN - 45

301 DİLEK ERİP - 80

17 HAKKARİ 302 MELTEM ADIYAMAN - 48 151

303 RUŞEN ADIYAMAN - 58

480 ÜLKÜ ÇOBAN 7:29 23

481 SEVİNÇ KORKUT - 49

18 MUĞLA 483 NİSA SU ENGİN - 83 155

0 -

780 SUDE KARAKAYA - 38

781 SILA YÜKSEL - 62

19 KARABÜK 782 ECE AYTEKİN - 60 160

783 SUDE NUR BAŞCI - 85
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70 KÜBRA NUR ATEŞ 7:30 24

72 PELİN ARAN - 66

20 ANTALYA 73 İPEK SONAY KARAKUŞ - 76 166

0 -

410 MERCAN UTANÇ - 50

411 RABİA TURAN - 69

21 KOCAELİ 412 MERVE KAYA - 81 189

413 HELİN BİLİÇER - 70

240 CANSEL ALAGAŞ DNF -

241 MELİSA AYDAŞ - 74

22 ERZİNCAN 242 MİHRİBAN KOÇ - 63 210

243 ŞENGÜL KOÇ - 73

550 BURÇİN KAYA - 82

551 DİLAN ADIGÜZEL - 61

23 SAMSUN 552 SEMRA GÜNEGÜL - 71 214

553 RABİA ŞAHİN - 84

290 SEBAHAT İCLAL YILMAZ DNS -

291 DERYA SEVİNDİK DNS -

1014 GÜMÜŞHANE 292 SİBEL TOPUZ DNS - DNS

293 MERVE AĞCA DNS -

310 BUKET İNCİ DNS -

311 EMİNE HACIÖMEROĞLU DNS -

1026 HATAY 314 SILA ARSLANHAN DNS - DNS

315 SULTAN ŞAHAN DNS -

810 TUĞÇE ÜSTER DNS -

811 ZEYNEP KÜÇÜK DNS -

1128 DÜZCE 812 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN DNS - DNS

813 EBRAR FIRTINA DNS -

560 DİLAN DOĞAN DNS -

561 RENGİN TOPRAK DNS -

1152 SİİRT 562 TUĞBA BAĞÇECİ DNS - DNS

563 FUNDA GÖKSU DNS -



Aydın

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  : 22 Nisan 2017 12:30 Güncelleme: 23.04.2017  00:03

Sporcu Sayısı : 115

Takım Sayısı : 28

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Erkekler

Aydın

14 DERECE YAĞMURLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 651 ABDULLAH DAĞ VAN T 6.06.2004 6:02 1

2 250 MERT ÇAVUŞ ERZURUM T 1.06.2003 6:03 2

3 342 HASAN ASLANOĞLU İSTANBUL T 31.10.2004 6:04 3

4 510 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE F 1.01.2003 6:07 3

5 780 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK T 2.01.2003 6:09 4

6 120 CEVDET BAT BİNGÖL T 10.08.2003 6:11 5

7 61 BERK TEKELİ ANKARA F 5.05.2003 6:22 5

8 650 MEHMET ERENCAN VAN T 1.01.2003 6:22 6

9 341 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL T 28.03.2003 6:23 7

10 262 EMRULLAH AYDEMİR ESKİŞEHİR T 28.04.2004 6:25 8

11 253 ÖZKAN DENİZ ERZURUM T 15.11.2003 6:26 9

12 500 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR T 15.01.2003 6:26 10

13 490F DİYAR SÖNMEZ MUŞ F 20.06.2005 6:30 10

14 41 AHMET ORTA AĞRI T 7.07.2003 6:30 11

15 42 ÖMER AYDINLIK AĞRI T 2.02.2004 6:30 12

16 271 Alican polat GAZİANTEP T 10.04.2004 6:32 13

17 501 EMİRCAN ŞENGÜL NEVŞEHİR T 24.01.2003 6:34 14

18 420 CELALETTİN ARAASLAN KONYA T 4.01.2003 6:34 15

19 502 EYÜP YASİN HAMURCU NEVŞEHİR T 30.01.2003 6:37 16

20 360 YUNUS EMRE ALTUN KARS T 2.04.2003 6:37 17

21 781 SEYHAN YAVUZ KARABÜK T 14.01.2003 6:38 18

22 40 OKTAY BOZTEPE AĞRI T 9.12.2003 6:39 19

23 211 Vahdettin ÇİÇEK DİYARBAKIR T 9.02.2004 6:39 20

24 652 TURAN AKKOYUN VAN T 20.01.2003 6:39 21

25 631 HALİL TEKİN ŞANLIURFA T 5.01.2004 6:40 22

26 121 RECEP KENBER BİNGÖL T 25.01.2004 6:40 23

27 122 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL T 15.03.2004 6:40 24

28 123 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL T 20.08.2004 6:41 25

29 272 Onur Arslan GAZİANTEP T 5.09.2005 6:41 26

30 251 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM T 23.04.2004 6:41 27

31 653 MERT KAHRAMAN VAN T 2.09.2003 6:41 28

32 343 YUSUF DOĞANGİL İSTANBUL T 23.01.2003 6:42 29

33 608 MUSTAFA KILIÇ TOKAT T 1.09.2004 6:43 30

34 240 ENES KELEŞ ERZİNCAN T 24.02.2004 6:44 31

35 273 Müslüm yiğit GAZİANTEP T 8.11.2004 6:45 32

36 102 ALİ KAMIŞ BALIKESİR T 29.04.2003 6:45 33

37 421 HÜSEYİN TEKEÇOK KONYA T 5.05.2003 6:46 34

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları
Aydın

2003-2004 Erkekler 22 Nisan 2017 12:30
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38 340 İSA HASANOĞLU İSTANBUL T 25.10.2004 6:46 35

39 453 MURAT YAVUZ MANİSA T 2.01.2004 6:47 36

40 450 BURAK ORHAN MANİSA T 22.02.2003 6:47 37

41 550 İHSAN ÇAVUŞ SAMSUN T 26.01.2004 6:47 38

42 260 ZEYDİN KAYA ESKİŞEHİR T 1.01.2003 6:47 39

43 261 MEHMET ÇAMLI ESKİŞEHİR T 12.06.2003 6:48 40

44 10 RAMAZAN GÖRKEM ÖZMETİN ADANA T 15.01.2003 6:48 41

45 263 MUHAMMED ARAS ESKİŞEHİR T 26.05.2003 6:48 42

46 410 GÜRKAN UTANÇ KOCAELİ T 27.12.2004 6:51 43

47 783 MUHAMMET ALAGÖZ KARABÜK T 1.07.2003 6:54 44

48 91 ORHAN AKGÜN AYDIN T 1.04.2004 - 45

49 413 FERHAT DENİZ ARDA KOCAELİ T 30.03.2003 - 46

50 274 Yılmaz Bülent dinçer GAZİANTEP T 1.01.2004 - 47

51 553 TANER PARLAK SAMSUN T 29.06.2003 - 48

52 782 EFE BERKE HEPÖZ KARABÜK T 28.08.2003 - 49

53 422 FERHAT SÖYLE KONYA T 1.01.2003 - 50

54 77 YASİN HACIİBRAHİMOĞLU ANTALYA T 20.10.2004 - 51

55 212 İzzet DURMAN DİYARBAKIR T 11.04.2004 - 52

56 213 Yusuf CEYLAN DİYARBAKIR T 15.08.2003 - 53

57 90 UĞUR CAN YAFGU AYDIN T 15.11.2003 - 54

58 551 SEFA BÖREKÇİ SAMSUN T 24.02.2003 - 55

59 362 MEHMET YULALI KARS T 22.05.2003 - 56

60 214 HAYRETTİN ARIYURDU DİYARBAKIR T 11.01.2004 - 57

61 423 YUSUF İTMET KONYA T 13.07.2004 - 58

62 752 Ömer Faruk DALPOLAT ARDAHAN T 23.06.2003 - 59

63 252 MUHAMMED POLAT ERZURUM T 25.03.2004 - 60

64 320 EMİR YILMAZ ISPARTA F 3.01.2004 - 60

65 751 Halil KÖMÜR ARDAHAN T 21.04.2004 - 61

66 411 ERCAN UTANÇ KOCAELİ T 2.01.2004 - 62

67 609 ALİ DOĞAN TOKAT T 9.01.2003 - 63

68 452 MUHAMMED TUNÇEL MANİSA T 5.04.2004 - 64

69 607 ERKAN ÖZKARA TOKAT T 17.07.2003 - 65

70 43 SERKAN BOZTEPE AĞRI T 22.08.2004 - 66

71 253F BARIŞ KIRBAŞ ERZURUM F 1.01.2006 - 66

72 361 ENİS ALTUN KARS T 5.02.2004 - 67

73 11 FERHAT ATEŞ ADANA T 11.11.2003 - 68

74 620F MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ F 17.02.2005 - 68

75 75 GÖKHAN KARABACAK ANTALYA T 15.01.2004 - 69

76 101 SELÇUK ARIKCAN BALIKESİR T 4.02.2004 - 70

77 74 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA T 11.01.2003 - 71

78 630 İSMAİL YILDIZ ŞANLIURFA T 2.03.2003 - 72
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79 243 MUHAMMET TAHA SAVAŞ ERZİNCAN T 24.04.2003 - 73

80 633 MEHMET AKYAVUZ ŞANLIURFA T 1.02.2004 - 74

81 103 SELAHATTİN ÇELİK BALIKESİR T 16.02.2004 - 75

82 301F BERŞAT CAN HAKKARİ F 4.01.2006 - 75

83 610 SEMİH SARI TOKAT T 25.06.2003 - 76

84 552 BURHAN ERGİNER SAMSUN T 6.05.2003 - 77

85 753 Fırat BOYNUKALIN ARDAHAN T 12.07.2003 - 78

86 481 MUSTAFA TONGÜL MUĞLA T 18.01.2003 - 79

87 269F YUSUF YARDIMCI ESKİŞEHİR F 1.01.2005 - 79

88 14 BARIŞ ŞANLI ADANA T 9.07.2003 - 80

89 241 MERT FAZIL ÖKSÜZ ERZİNCAN T 3.02.2004 - 81

90 781F TARIK LEYLEK KARABÜK F 31.01.2005 - 81

91 486F ÖZCAN DOĞAZ MUĞLA F 1.09.2005 - 81

92 412 YASİN BİLDİK KOCAELİ T 19.10.2003 - 82

93 482 ALİ KAZAK MUĞLA T 1.01.2003 - 83

94 451 AZAT TEKİN MANİSA T 8.05.2003 - 84

95 92 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN T 17.09.2003 - 85

96 363 OKTAY BAY KARS T 3.03.2003 - 86

97 632 FURKAN UYUŞMAZ ŞANLIURFA T 18.06.2003 - 87

98 484 BERAT KUŞGÖZ MUĞLA T 24.03.2003 - 88

99 104 CANER HANA BALIKESİR T 15.01.2003 - 89

100 242 CANER MERAL ERZİNCAN T 24.01.2004 - 90

101 750 AHMET KÖMÜR ARDAHAN T 8.01.2003 - 91

102 503 EMRE KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR T 18.06.2004 - 92

103 701F ALİ YAĞRINCALI KARAMAN F 18.02.2005 - 92

- 300F SERHAT AKDOĞAN HAKKARİ F 23.03.2006 DNF -

- 93 MUSTAFA SOLMAZ AYDIN T 25.05.2003 DNF -

- 630F ÖMER ARLAK ŞANLIURFA F 27.01.2005 DNS -

- 310 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK HATAY T 26.10.2003 DNS -

- 311 MEHMET YUSUF ARSLAN HATAY T 26.10.2004 DNS -

- 314 BERAT KARA HATAY T 15.02.2004 DNS -

- 315 HASAN BASRİ DONAT HATAY T 26.08.2004 DNS -

- 570 GÖKDENİZ YILDIRIM SİNOP T 19.08.2004 DNS -

- 571 İSA KARABAŞ SİNOP T 15.02.2003 DNS -

- 572 UFUK BAKİ TAŞ SİNOP T 7.08.2003 DNS -

- 573 ŞABAN ÖZYENER SİNOP T 15.10.2003 DNS -

- 810 DURMUŞCAN ARICI DÜZCE T 25.11.2003 DNS -

- 811 EMİRHAN DİNER DÜZCE T 16.12.2003 DNS -

- 812 KENAN OKUTAN DÜZCE T 26.03.2003 DNS -

- 813 MUSA YILDIRIM DÜZCE T 25.03.2003 DNS -

- 560 HALİL KAÇAR SİİRT T 1.01.2003 DNS -
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- 561 UMUT ÇALAPKULU SİİRT T 1.01.2003 DNS -

- 562 EYÜP YUMUŞAK SİİRT T 22.11.2003 DNS -

- 563 MUHAMMED ALİ BENEK SİİRT T 17.01.2004 DNS -

- 440 CEBRAİL BEYBAŞI MALATYA F 30.05.2003 DNS -

- 150 ABDÜLRAHMAN HÜSEYİN AMER BURDUR F 1.01.2003 DNS -

- 13 İMAM ASLAN ADANA T 10.01.2004 DNS -



Takım 

Sırası
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Adı Soyadı Derece
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650 MEHMET ERENCAN 6:22 6

651 ABDULLAH DAĞ 6:02 1

1 VAN 652 TURAN AKKOYUN 6:39 21 28

653 MERT KAHRAMAN 6:41 28

250 MERT ÇAVUŞ 6:03 2

251 YUSUF İSLAM ACAR 6:41 27

2 ERZURUM 252 MUHAMMED POLAT - 60 38

253 ÖZKAN DENİZ 6:26 9

340 İSA HASANOĞLU 6:46 35

341 MAHİR GÜNEŞ 6:23 7

3 İSTANBUL 342 HASAN ASLANOĞLU 6:04 3 39

343 YUSUF DOĞANGİL 6:42 29

500 MEHMET KEREM İNCİ 6:26 10

501 EMİRCAN ŞENGÜL 6:34 14

4 NEVŞEHİR 502 EYÜP YASİN HAMURCU 6:37 16 40

503 EMRE KÖSTEKÇİ - 92

40 OKTAY BOZTEPE 6:39 19

41 AHMET ORTA 6:30 11

5 AĞRI 42 ÖMER AYDINLIK 6:30 12 42

43 SERKAN BOZTEPE - 66

120 CEVDET BAT 6:11 5

121 RECEP KENBER 6:40 23

6 BİNGÖL 122 ŞİYAR ÇELİKEL 6:40 24 52

123 ABDULMECİT AÇAN 6:41 25

780 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA 6:09 4

781 SEYHAN YAVUZ 6:38 18

7 KARABÜK 782 EFE BERKE HEPÖZ - 49 66

783 MUHAMMET ALAGÖZ 6:54 44

271 Alican polat 6:32 13

272 Onur Arslan 6:41 26

8 GAZİANTEP 273 Müslüm yiğit 6:45 32 71

274 Yılmaz Bülent dinçer - 47

260 ZEYDİN KAYA 6:47 39

261 MEHMET ÇAMLI 6:48 40

9 ESKİŞEHİR 262 EMRULLAH AYDEMİR 6:25 8 87

263 MUHAMMED ARAS 6:48 42

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları
Aydın

2003-2004 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2017 12:30
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420 CELALETTİN ARAASLAN 6:34 15

421 HÜSEYİN TEKEÇOK 6:46 34

10 KONYA 422 FERHAT SÖYLE - 50 99

423 YUSUF İTMET - 58

214 HAYRETTİN ARIYURDU - 57

211 Vahdettin ÇİÇEK 6:39 20

11 DİYARBAKIR 212 İzzet DURMAN - 52 125

213 Yusuf CEYLAN - 53

450 BURAK ORHAN 6:47 37

451 AZAT TEKİN - 84

12 MANİSA 452 MUHAMMED TUNÇEL - 64 137

453 MURAT YAVUZ 6:47 36

360 YUNUS EMRE ALTUN 6:37 17

361 ENİS ALTUN - 67

13 KARS 362 MEHMET YULALI - 56 140

363 OKTAY BAY - 86

550 İHSAN ÇAVUŞ 6:47 38

551 SEFA BÖREKÇİ - 55

14 SAMSUN 552 BURHAN ERGİNER - 77 141

553 TANER PARLAK - 48

410 GÜRKAN UTANÇ 6:51 43

411 ERCAN UTANÇ - 62

15 KOCAELİ 412 YASİN BİLDİK - 82 151

413 FERHAT DENİZ ARDA - 46

607 ERKAN ÖZKARA - 65

608 MUSTAFA KILIÇ 6:43 30

16 TOKAT 609 ALİ DOĞAN - 63 158

610 SEMİH SARI - 76

630 İSMAİL YILDIZ - 72

631 HALİL TEKİN 6:40 22

17 ŞANLIURFA 632 FURKAN UYUŞMAZ - 87 168

633 MEHMET AKYAVUZ - 74

101 SELÇUK ARIKCAN - 70

102 ALİ KAMIŞ 6:45 33

18 BALIKESİR 103 SELAHATTİN ÇELİK - 75 178

104 CANER HANA - 89

90 UĞUR CAN YAFGU - 54

91 ORHAN AKGÜN - 45

19 AYDIN 92 TAYLAN DAŞDEMİR - 85 184

93 MUSTAFA SOLMAZ DNF -
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240 ENES KELEŞ 6:44 31

241 MERT FAZIL ÖKSÜZ - 81

20 ERZİNCAN 242 CANER MERAL - 90 185

243 MUHAMMET TAHA SAVAŞ - 73

10 RAMAZAN GÖRKEM ÖZMETİN 6:48 41

11 FERHAT ATEŞ - 68

21 ADANA 14 BARIŞ ŞANLI - 80 189

13 İMAM ASLAN DNS -

74 ERDAL ÇARIKLIOĞLU - 71

75 GÖKHAN KARABACAK - 69

22 ANTALYA 77 YASİN HACIİBRAHİMOĞLU - 51 191

0 -

750 AHMET KÖMÜR - 91

751 Halil KÖMÜR - 61

23 ARDAHAN 752 Ömer Faruk DALPOLAT - 59 198

753 Fırat BOYNUKALIN - 78

481 MUSTAFA TONGÜL - 79

482 ALİ KAZAK - 83

24 MUĞLA 484 BERAT KUŞGÖZ - 88 250

0 -

310 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK DNS -

311 MEHMET YUSUF ARSLAN DNS -

1014 HATAY 314 BERAT KARA DNS - DNS

315 HASAN BASRİ DONAT DNS -

570 GÖKDENİZ YILDIRIM DNS -

571 İSA KARABAŞ DNS -

1086 SİNOP 572 UFUK BAKİ TAŞ DNS - DNS

573 ŞABAN ÖZYENER DNS -

810 DURMUŞCAN ARICI DNS -

811 EMİRHAN DİNER DNS -

1134 DÜZCE 812 KENAN OKUTAN DNS - DNS

813 MUSA YILDIRIM DNS -

560 HALİL KAÇAR DNS -

561 UMUT ÇALAPKULU DNS -

1152 SİİRT 562 EYÜP YUMUŞAK DNS - DNS

563 MUHAMMED ALİ BENEK DNS -


